


TC-16

TC-13

TC-10

TC-8

TC-7
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會在自動模式下啟動，當環境光線較暗時會
自動關閉螢幕，光線較亮時會恢復螢幕顯示

內置光敏感測器



11



12



13



14



15



16





進口商: 台灣美芝消費電器股份有限公司
地址: 台北市松山區健康路156號9樓
電話: 02 27600066
製造商 : GuangDong Midea Environment Appliances Manufacturing Co., Ltd.




